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„October 23rd, 1956 is a day that will forever
live in the annals of Free Men and Free Nations.
It was a day of courage, conscience and triumph.
No other day since history began has shown
more clearly the eternal unquenchability of
man’s desire to be free, whatever the odds against
success, whatever the sacrifice required.”( Ken-
nedy-lejjebb magyar fordításban)
 „1956. október 23-a örökké élni fog a szabad embe-

rek és nemzetek naplójában. A bátorság, az öntudat

és a gyõzelem napja volt. A történelem kezdete óta

nem volt másik nap, amely világosabban mutatta vol-

na az ember csillapíthatatlan igényét a szabadságra –

bármily kicsi is az esély a sikerre, bármi legyen is az

áldozat” (John F. Kennedy, 1960. október 23.)

(J. F. Kennedy(1917-1963), az USA tragikus

körülmények között elhunyt, nagy elnöke)

Egykor…
és most?�

Az Újteleki Iskola Alapítvány és a
sarkadi Általános Iskola Gyulai úti

tantestülete és diákjai
szeretettel meghívják Önt és kedves
Családját a megrendezésre kerülõ

Meghívó

Belépõ a vacsorával együtt: 3000 FtBelépõ a vacsorával együtt: 3000 FtBelépõ a vacsorával együtt: 3000 FtBelépõ a vacsorával együtt: 3000 FtBelépõ a vacsorával együtt: 3000 Ft
Jegyek elõvételben asztalfoglalással az

iskola titkárságán kaphatók. (Gyulai út 17.)
Ugyanitt támogatójegy is vásárolható.

Alapítványi
Bálra

A rendezvény fõvédnöke:

 Bende Róbert
polgármester

Idõpont: 2011. január 28. 18 óra
Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ

Sarkad, Vár u. 2/b.

A zenét szolgáltatja
 az Éden Band

(Szegedi Attila, Egri Gyula, Kepenyes Pál)

Örömmel értesítjük az ér-
deklõdõ civil szervezeteket,
hogy a Wekerle Sándor Alap-
kezelõ - az Nemzeti Civil
Alapprogramban 2011. janu-
ár 1-jétõl feladatot ellátó új
kezelõ szervként – 2011. ja-
nuár 10-én megjelentette a
Nemzeti Civil Alapprogram
Dél-alföldi Regionális Kollé-
giumának 2011. évi pályáza-
ti kiírását a civil szervezetek
mûködésének támogatására.

Önkormányzatunk partnereit és
legnagyobb adófizetõit köszöntötte

a városvezetés

A pályázat beadási határ-
ideje: 2011. március 3. (csü-
törtök) 24.00 óra

A pályázati kiírásokról
részletes információk a
www.wekerle.gov.hu honla-
pon találhatóak.

Érdeklõdõ megkeresését a
Sarkadi Kistérségi Irodán (Sar-
kad, Kossuth u. 22. sz.) várjuk.

Sikeres pályázást
kívánunk!

Megjelentek a civil szervezetek
2011. évi mûködésének

támogatására vonatkozó
pályázati kiírások a Nemzeti

Civil Alapprogramban

H i r d e t m é n y
Tájékoztatjuk Sarkad Vá-

ros lakosait, hogy az Egyen-
lõ Bánásmód Hatóság kihe-
lyezett Kistérségi ügyfélfo-
gadást tart 2011. január 28-
án (pénteken) 9.00 és 13.00
óra között városunkban,
amelynek helyszíne Sarkad
Város Önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalának 28. szá-
mú tanácskozó terme (Sar-
kad, Kossuth u. 27.).

Az Egyenlõ Bánásmód Ha-
tóság munkatársa megvála-
szolja kérdéseiket, kíváncsi
tapasztalataikra, valamint tá-
jékoztatja az érdeklõdõket
arról, hogy jogsértés esetén
milyen lehetõségei vannak a
jogérvényesítésre. Feladata a
diszkrimináció elleni küzde-
lem, a társadalmi szemlélet-
formálás és a hatósági mun-
ka erõsítése.

Mûszaki és Beruházási
Osztály

Részvételével gyermekeinket
támogatja!

Pohárköszöntõt Bende Róbert polgármester mondott

Az elmúlt év õszén megújult városvezetés nevében Mórocz Tibor Attila,  mint a helyi vállal-
kozásokért felelõs társadalmi megbízatású alpolgármester köszöntötte a jelenlévõket

Sarkadi
Csatornamû

Társulat felhívása
Értesítem a Sarkadi Csator-

namû Társulat tagjait, hogy
éves rendes közgyûlést tar-
tunk 2011. 03. 02. napján
16.30 órakor a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ nagyter-
mében (Sarkad, Vár utca 2/b.)

Ha a közgyûlés nem hatá-
rozatképes, úgy a megismé-
telt közgyûlést ugyanazon a
helyen 2011. 03. 02. napján
17.00 órakor tartjuk meg,
mely az eredeti napirendben
szereplõ ügyekben a megje-
lentek számára és az érdekelt-
ségi arányra tekintet nélkül
határozatképes.

Napirendi pontok:
1. Intézõbizottság beszá-

molója
2. Határozatok hozatala
3. Egyebek
Megjelenésére feltétlenül

számítunk!
Tisztelettel:

Csepreghy Júlia elnök

Polgármesteri és
alpolgármesteri

fogadóóra
Tájékoztatjuk a tisztelt la-

kosságot, hogy a Sarkad Vá-
ros Önkormányzata Képvise-
lõ-testületének és szerveinek
Szervezeti és Mûködési Sza-
bályzatáról szóló 7/2003. (III.
28.) sz. önkormányzati rende-
let értelmében a polgármes-
ter minden csütörtökön 8.00
és 12.00 óra között, az al-
polgármester pedig minden
szerdán 8.00 és 10.00 óra
között tart fogadóórát.

Polgármesteri Hivatal

A jó hangulatú estélyen is-
mét szép számmal megjelen-
tek a meghívott sarkadi és
Sarkadon - Sarkadért tevé-
kenykedõ vállalkozók, ön-
kormányzati partnerek, aki-
ket Mórocz Tibor Attila, mint
a helyi vállalkozásokért fe-
lelõs társadalmi megbízatású
alpolgármester köszöntött.

Az alpolgármester ünnepi
gondolataiban utalt arra,
hogy a magyar gazdaság
mûködtetésében és a magyar
munkaerõ foglalkoztatásá-
ban milyen kiemelt, fontos
szerepet töltenek be a vállal-
kozók - vállalkozások.
Ugyanis a vállalkozók azok

Az elmúlt héten pénteken kora este a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ nagytermében került sor arra a
hagyományos újévi fogadásra, melynek keretében vá-
rosunk vezetése már évek óta köszönti az önkormány-
zat partnereit és a város legnagyobb adófizetõ vállal-
kozóit.

az emberek, akik kemény
munkával, sokszor egészsé-
güket, anyagi és családi eg-
zisztenciájukat kockáztatva,
kitartással, akarattal és szor-
galommal tartják fenn, mû-
ködtetik cégeiket - vállalko-
zásaikat, s a nehézségek el-
lenére próbálnak minél sike-
resebbek lenni. Ezáltal pedig
adót fizetnek a magyar állam-
kasszába és az önkormány-
zatok kasszáiba, illetve több
millió honfitársunknak ad-
nak munkát Magyarorszá-
gon. A magyar vállalkozók
azonban egyáltalán nincse-
nek könnyû helyzetben, mert
õket is sújtják a gazdasági

nehézségek, a magyar gazda-
ságot is bénító világgazdasá-
gi válság, amit jól mutat,
hogy Sarkadon 2009-ben 73
millió forint, míg 2010-ben
már csak 55 millió forint ipar-
ûzési adót fizettek be a váro-
sunkban tevékenykedõ cé-
gek - vállalkozások. Azon-
ban minden tisztelet megil-
leti azokat a vállalkozókat,
akik a nehéz gazdasági kör-
nyezet ellenére is talpon van-
nak, építik az országot, illet-
ve építik Sarkadot, s munkát
adnak, illetve adót, járulékot
fizetnek. Továbbá õk azok,
akik támogatják a sportot, a
kultúrát, s a civil szervezete-
ket. Ezért Sarkad Város Ön-
kormányzata, s a város veze-
tése a hála hangjával kell,
hogy köszöntse a helyi vál-
lalkozókat, s arra kell töre-
kednie, hogy munkákkal,
pályázatokkal segítse, azaz
helyzetbe hozza a helyi vál-
lalkozókat - vállalkozásokat.
Az elmúlt esztendõben tanú-
sított partneri magatartásért
pedig köszönet illet minden-
kit, aki Sarkadon mûködte-
tett vállalkozást és nyújtott
megélhetést sarkadi csalá-
doknak, aki vállalkozóként
iparûzési adót fizetett váro-
sunkban, aki beszállítóként
tevékenykedett, illetve aki a
város életét jobbá tenni
igyekvõ partnerként közre-
mûködött abban az óriás
munkában, mely hozzájárult
városunk sikeres mûködésé-
nek biztosításához a 2010-es
esztendõben is!



Költészet Napja

„Az év hangja a
sarkadi kistérségben”

Hagyományainkhoz híven a Költészet Napja alkalmából
„Az év hangja a sarkadi kistérségben” címmel szavalóver-
senyt hirdetünk. A szavalóverseny a sarkadi Bartók Béla Mû-
velõdési Központban kerül megrendezésre, az alábbi kor-
csoportbontásban:

I. korcsoport (6 éves korig)
II. korcsoport (6 -10 éves korig)
III. korcsoport (10-14 éves korig)
IV. korcsoport (14-18 éves korig)
V. korcsoport (18-50 éves korig)
VI. korcsoport (50 éves kortól…)
Jelentkezni a Városi Könyvtárban (Vasút u. 1.) lehet 2011.

február 1-ig. A szakmai zsûri meghallgatások során vala-
mennyi korcsoportban a legszínvonalasabb szavalókat jut-
tatja tovább a döntõbe.  „AZ ÉV HANGJA” serleget minden
évben  kiosztjuk, mely vándorol évente a nyertesek között.
A serlegbe bekerül a nyertes neve, melyet egy évig õriz, és
egy év után átadja a következõ év nyertesének.

A verseny célja: a versek népszerûsítése, a költészet iránti
érdeklõdés ébrentartása, anyanyelvi kultúránk ápolása, a tiszta
magyar beszéd iránti igény fejlesztése, valamint lehetõség
biztosítása közmûvelõdéshez, megmérettetéshez.
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Jafi elment.
Most is elõttem van, ahogy a mûhelyemben lévõ

öreg fotelban üldögél.
Mesél a kincsrõl, amit mostmár nagyon hamar meg-

talál, csak egy kis idõ kell még. „Akkor meglásd,
gazdagok leszünk, te is-is, mer jó ember vagy.” Bó-
logattam neki, tudtam Õ ezt komolyan gondolja.
Mikor kipihente magát, elköszönt, „szerbusz, Isten
megálgyon még sok dógom van” mondta, hogy mi
az a sok dolog, soha nem derült ki. Õ nem mondta, én
nem firtattam. Megígérte majd jön még, elemet kell
cserélni a rádiójában. „Majd hozok neked egy má-
zas köcsögöt, azt elfogadod” mondta és elment. Nem
láttam többet. Hallottam beteg, kórházban van, nem
sokkal késõbb azt, hogy meghalt.

Jafi elment.
Lakatos János élt 84 évet. Sokan nem is tudták,

hogy ez volt a polgári neve.
Jafi a serif, de leginkább csak Jafi. Így viszont, ta-

lán minden sarkadi ember ismerte.
Mindig nyakkendõsen, komótosan sétálva járta a

várost. Szóba elegyedett emberekkel, leginkább ked-
venc témáját, a kincskutatást emlegetve.

Sarkadhoz tartozott és Sarkad hozzá.
Meséit a Békés Megyei Múzeumok Igazgatósága

a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma és a
Nemzeti Kulturális Alapprogram támogatásával 2005-
ben kiadta. Gyûjtötte, írásba foglalta és szerkesztet-
te Grin Igor JAFI MESEORSZÁGBAN címmel. A
könyv borítóján még a következõ is olvasható: La-
katos János sarkadi cigány népmeséi.

Ott vagy Jafi. Már ott mesélsz az égieknek a kincs-
rõl, amit egész életedben kerestél. Nem tudtad, hogy
benned lakozik, a meséidben van, amit ránk hagytál.

Nyugodj békében Jafi. Öreg barátom.
Laczkó Imre

(Folytatás az 1. oldalról)

Lakatos János
(élt 84 évet)

Önkormányzatunk partnereit és
legnagyobb adófizetõit köszöntötte...

A Gyulai Big Band és vezetõje Kepenyes Pál

A Békés Megyei Önkor-
mányzat a megye mezõgaz-
dasági termelõinek, vállalko-
zóinak segítése érdekében
2011. január 28-án gyulai
helyszínnel elsõ alkalommal
szervezi meg a Magyar-Uk-
rán Mezõgazdasági és Élel-
miszeripari EXPO-t, melynek
a városi sportcsarnok ad ott-
hont.

A rendezvény alkalmat kí-
nál térségünk mezõgazdasá-
gi termelõinek az ukrajnai
piac irányába történõ nyitás-
ra és az ukrajnai partnerek-
kel való kereskedelmi kap-

Az önkormányzat tájékoztatóval segítette a helyi mezõgazdasági
vállalkozókat, õstermelõket

Magyar-Ukrán Mezõgazdasági és
Élelmiszeripari EXPO lesz Gyulán

csolatok életre hívására, azaz
a termék- és termény értéke-
sítési lehetõségek kialakítá-
sára.

Az EXPO-n való részvétel
valamennyi mezõgazdasági
termelõ részére ingyenes és a
szervezõk standot is biztosí-
tanak azon szervezetek részé-
re, amelyek termékeiket, ki-
adványaikat is szeretnék be-
mutatni a kiállításon. A ma-
gyar és ukrán résztvevõk kö-
zötti kapcsolatfelvételt öt
szekcióülés is elõsegíti, így
a gabona, az állattartók (ser-
tés, szarvasmarha, baromfi), a

tej – tojás, a zöldség – gyü-
mölcs és a húsfeldolgozó üze-
mek tárgykörében külön
szekcióülések kerülnek meg-
rendezésre, bemutatkozási
lehetõséggel.

A sarkadi mezõgazdasági
vállalkozók, õstermelõk fen-
ti EXPO-n való részvétele és
kapcsolatépítési lehetõsége
érdekében városunk vezeté-
se meghívta Sarkadra Kónya
Istvánt, a Békés Megyei Ön-
kormányzat alelnökét, mint
a rendezvény fõszervezõjét.
Ennek mentén 2010. január
6-án a polgármesteri hivatal

nagytermében a megyei alel-
nök és városunk vezetése ta-
lálkozott a fenti program
iránt érdeklõdõ, településün-
kön tevékenykedõ mezõgaz-
dasági vállalkozókkal, õster-
melõkkel, s e találkozó kere-
tében ismertetésre kerültek a
programmal kapcsolatos rész-
letek. A találkozó módot
adott a mezõgazdasági ága-
zathoz kapcsolódó egyéb
aktuális tárgykörök megbe-
szélésére is, melynek során a
mûszaki és beruházási osz-
tály mezõgazdasági ügyek-
kel foglalkozó ügyintézõje
nyújtott tájékoztatást a meg-
jelentek számára. Városunk
önkormányzata ezen tájékoz-
tatóval, valamint a fenti kiál-
lításon való részvétel segíté-
sével is támogatni kívánja a
helyi mezõgazdasági vállalko-
zókat, õstermelõket.        -faló

Ahogyan korábbi híreink-
ben közzétettük 2011. 01.
08-án megkezdtük a horgász-
jegyek, területi engedélyek
árusítását a horgászirodán.

Nyitvatartás ezután is
minden szombaton: 8.30-tól
13.00 óráig.

 A KHESZ és KHSZ (HTSZ)
területi engedélyek, állami
jegy, szövetségi tagdíj, helyi
egyesületi tagsági díj árai
nem változtak.

Mint ismeretes a Bárkás
csatornán a Rózsa utcai híd-
hoz megépítettük a halfogó
rácsot. Lehetõvé vált, hogy
2011-tõl intenzíven üzemel-
tessük a csatorna felsõ szaka-
szát, gyakoribb,  több
mennyiségû és fajtájú hal te-
lepítésével.

A megvalósítás érdekében
megemeltük a területi jegy
árakat:

Teljes jogú felnõtt :
10 000 Ft/év

Kedvezményezett:
  5 000 Ft/év

(70 év felettiek,  ifi,  hor-
gászfeleségek)

Gyermek:   500 Ft/év
A fentieket a Sarkadi Hor-

gász Egyesület tagjai vehe-
tik igénybe.

Fél év, egy év üzemeltetési
tapasztalata után terjesztjük ki
a horgászati lehetõséget más
egyesület tagjai számára.

További információ a +36/
20/565-5868 és a 06/66/270-
723 telefonszámokon.

Egyesületünk tagsága ne-
vében köszönjük azon adó-
zóknak, akik a múlt évben
felajánlották adójuk 1%-át
egyesületünknek, mely
összeggel hozzájárultak
programjaink színvonalasab-
bá, színesebbé tételéhez.

Ez évben is nagy tisztelet-
tel várjuk a támogatók fel-
ajánlásait!

Adószámunk:
19977977-1-04

Vezetõség

2011. január 14-én Buda-
pesten Orbán Viktor minisz-
terelnök, Fellegi Tamás nem-
zeti fejlesztési miniszter és
Matolcsy György nemzet-
gazdasági miniszter ünnepé-
lyes keretek között mutatta
be az Új Széchenyi Tervet,
melyet több száz elemzõ és
kutató, szakterületüket kitû-
nõen ismerõ gazdasági szak-
ember közel másfél éves
elemzõi munkája elõzött
meg. A fejlesztési célokat
igyekeztek úgy kijelölni,
hogy az egyes ágazati fejlesz-
tések képesek legyenek egy-
más hatásait erõsíteni, és úgy
valósuljanak meg, hogy csök-
kenjenek az országban meg-
lévõ területi különbségek.

Fejlesztési területek:
❁ Gyógyító Magyarország

– Egészségipari Program
❁  Zöldgazdaság-fejleszté-

si Program
❁ Vállalkozásfejlesztési

Program
❁ Tudomány – Innováció

Program
❁ Foglalkoztatási Program
❁ Közlekedésfejlesztési

Program
Fellegi Tamás bejelentette,

hogy a programmal a kor-
mány 93 új pályázatot tervez
indítani 1.100 milliárd forint
értékben. Az ÚSZT-nek kö-
szönhetõen megújult a fej-
lesztéspolitikai rendszer
minden egyes eleme. A ko-
rábbi 24 jogszabály helyett

Vállalkozók figyelmébe!

ELINDULT az Új Széchenyi Terv!
egy kormány-
rendelet összeg-
zi a szabályo-
zást. A kormány
számos ésszerû-
sítéssel egysze-
rûsítette a pályá-
zást azért, hogy
a források minél
gyorsabban, mi-
nél hatékonyab-
ban jussanak el
a vállalkozások-
hoz – jelentette
ki Fellegi Tamás. Példaként
említette – többek között - az
elektronikus pályáztatást, az
egyszerûbb nyilatkozattételt,
a rövidebb adatlapokat, va-
lamint a gyorsabb eljárásokat
és kifizetéseket. A kis- és kö-
zépvállalkozások számára a
pályázatok benyújtása folya-
matossá válik, megjelennek
az úgynevezett automatikus
támogatások.

2011. január 17-én olyan
pályázati rendszer indult út-
jára, melyben a jól mûködõ
konstrukciók megerõsítése
mellett, újak is megjelentek,
egyes vállalkozás- és közle-
kedésfejlesztés, valamint
foglalkoztatás területén indu-
ló konstrukciók már pályáz-
hatóak.

A tervek szerint 2011. ja-
nuár 31-ig zajlik a legtöbb
vállalkozás-, zöldgazdaság-,
közlekedésfejlesztés, vala-
mint foglalkoztatás, egész-
ségipar és tudomány-innová-

ció területén kiírásra váró
pályázat társadalmi egyezte-
tése. Az egyeztetés folyamán
befogadott javaslatokat a ter-
vek szerint 2011. február 10-
ig vezetik át a pályázati ki-
írásokban, miközben a pályá-
zók már elõkészíthetik fej-
lesztési célú pályázataikat.
Várhatóan már 2011. márci-
us 1-jétõl ezek a kiírások is
pályázhatóak lesznek!

A pályázatok megismerhe-
tõek az Új Széchenyi Terv
megújult, hivatalos
weboldalán, a
www.ujszechenyiterv.gov.hu
honlapon, a Nemzeti Fejlesz-
tési Ügynökség, valamint a
Magyar Gazdaságfejlesztési
Központ honlapján, illetve a
regionális fejlesztési ügynök-
ségek ügyfélszolgálatain.

Érdeklõdõ megkeresését a
Sarkadi Kistérségi Irodán
(Sarkad, Kossuth u. 22.) vár-
juk.
Sikeres pályázást kívánunk!

Horgászhírek
Megkezdõdött a
horgászjegyek

árusítása

A társadalmi megbízatású
alpolgármester ünnepi gon-
dolatait követõen a Kepe-
nyes Pál nevével fémjelzett
Gyulai Big Band Zenekar
adott színvonalas mûsort, majd
Bende Róbert polgármester
pohárköszöntõjében méltatta
a városunkban tevékenykedõ
vállalkozások nélkülözhetet-
len munkáját. A programot a
helyi vállalkozók és az önkor-
mányzat képviselõi közötti
kötetlen, kapcsolatépítésre is
tökéletesen alkalmas beszél-
getés zárta.

                                     –faló

Az  Okmányiroda
ügyfélfogadása

Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00

Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00

Péntek: nincs ügyfélfogadás
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A galéria zsúfolásig meg-
telt. A megnyitót jelenlétével
megtisztelõ nagyszámú ér-
deklõdõ több mint fele a ga-
léria elõtt hallgatta a megnyi-
tó mûsorát.

A kiállítást rendezõ Erdei
Éva Nívó-díjas képzõmû-
vész köszöntõjében elmond-
ta, hogy még nem volt olyan
alkotó, akinek háromszor
rendezett kiállítást a 2003.
májusa óta fennálló galériá-
jában.

Molnár Edit viszont olyan
alkotó, aki hallatlan sebes-
séggel képes megújulni és
valami újat tárni a közönség
elé. 2009-ben ikonjai, 2010-
ben akvarelljei voltak látha-
tók, most pedig zömében
tûzzománc-kerámiái örven-
deztetik meg a látogatókat.
Külön köszöntötte a megje-
lent Tóth Jánost Budapest
XXI. kerület Önkormányza-
ta mûvészetekért felelõs ága-
zatának vezetõjét, Dr.
Prokopp Máriát az ELTE mû-
vészettörténész professzor
asszonyát  és Dr. Kesztyûs
Ferencet, Sarkad díszpolgá-
rát, háromszoros nemzetközi
ezüstérmes grafikus- és festõ-
mûvészt, aki a tûzzománc-
kerámia új technológiájú mû-

A Tûz varázslata - Molnár Edit
Sarkadról elszármazott festõmûvész

kiállításáról….

vészfestékének társfeltaláló-
ja és Molnár Edit ezen anyag-
gal készült alkotásaiban mes-
tere.

Gyertyák égtek a mûvész
szeretett édesapja, Dr. Mol-
nár Mihály református lelki-
pásztor, kutató professzor és
Búza Barna nemzetközi hírû
szobrászmûvész emlékére.
Búza Barna, Sarkad díszpol-
gára - aki igen nagyra érté-
kelte Molnár Edit alkotásait
- hitem szerint a kiállítás
megnyitóján is velünk
együtt ünnepelt az égben.

A kiállításon Molnár Edit
férje, Dr. Szûcs Lajos zene-
szerzõ, karmester, zongora-
mûvész zenemûvei hangzot-
tak el: PATER NOSTER –
õsbemutató - Komáromy Éva
énekmûvész elõadásában,
POEM Romos Zsolt fuvola-
mûvész elõadásában. Mind-
két mû megszólaltatásában
zongorán közremûködött a
szerzõ.

Molnár Edit gyermekkorát
és általános iskolás éveit
Kötegyánban és Sarkadon
töltötte. Hívõ református csa-
ládban, református lelkipász-
tor édesapja és tanítónõ édes-
anyja mellett nõtt fel. Édes-
apja, Dr. Molnár Mihály

1950 és 1953, valamint 1967
és 1982 között Sarkadon lát-
ta el lelkészi szolgálatát.

Molnár Edit Debrecenben
a Református Kollégium
Gimnáziumában érettségi-
zett 1977-ben. Felsõfokú
vendéglátóipari üzemgaz-
dász végzettséget a budapes-
ti Kereskedelmi és Vendég-
látóipari Fõiskolán szerzett.
2001-ig Debrecenben élt és
az idegenforgalomban dol-
gozott, majd Budapestre köl-
tözött.

Fiatalon ismerkedett meg
az akvarell festészettel, majd
2002-tõl az õsi tojástempera
festés technikájával ikonokat
is alkot. 2010-ben készültek
elsõ olajfestményei és tûzzo-
mánc-kerámiái.

Alkotásaiban a tisztaság, és
kegyelem világának üzene-
tét jeleníti meg. Vallja, hogy
a világ igenis jó, s ha a Világ
Világossága által teremtett

entálódásról is tanúskodnak,
bármely technikával alkotta
is õket (õsi tojástempera tech-
nika – ikonok, akvarellek,
olajképek, tûzzománc-kerá-
miák). Számára Krisztus, Lé-
lek és a Szeretet a legfonto-
sabbak.

Korszerû hangvételû képe-
in az absztrakt és lírai ex-
presszionizmus sajátos tarto-
mányaiban járunk. Egy-egy
ötletét, motívumát szinte
maximálisan kiaknázza és
megannyi változatot formál
belõlük. Aki csak nézegeti al-
kotásait az fõként a változa-
tos, dinamikus szín- és tér-
hangulatokat élvezheti. Aki
viszont közelebb megy a fe-
lületekhez az nem csupán az
anyagi örvénylések forma- és
színburjánzását érzékeli, ha-
nem a mûvész bravúros szak-
mai és technikai tudásáról is
meggyõzõdik. Témaválasz-
tásában is sokszínû alkotó: a
biblikus, vallásos vonulat
mellett irodalmi ihletettségû,
filozófikus gondolkodást ki-
fejezõ, a táj, a természet szép-
ségeit ábrázoló, az eszmei
mondanivalót erõs drámai-
sággal megjelenítõ mûveket

láthatunk.
Míves, igé-
nyes és
szuggesz-
tív festé-
szete meg-
állítja a ro-
hanó idõt
és – a szó jó
értelmében
– arra kény-
szerít ben-
n ü n k e t ,
hogy sze-
m ü n k k e l ,
eszünkkel
és szívünk-
kel figyel-
jünk mûal-
kotásaira.

M o l n á r
Edit a kiál-
lítás meg-
nyitójának
szervezésé-
nél elsõdle-

ember egy mélyebb látásra
képes, észreveszi az ember-
hez méltó élet örömét.

Mestereinek Vollnhofer
Mária és M. Gyõrffy Anikó
ikonfestõket, Csiszár József
festõmûvészt és dr. Kesztyûs
Ferenc grafikus- és festõmû-
vészt tartja.

 Kiállításának címe: A Tûz
varázslata

Mit jelent Molnár Edit fes-
tõmûvésznek és vele együtt
mindannyiunknak a Tûz va-
rázslata? A tûz a négy õselem
egyike, nélküle nem lenne
élet a Földön, a tûz nélkül
nem lenne fõzés, fûtés, acél-
nyerés és a tûz megannyi gaz-
dasági hasznosítása. De nem
felejtkezhetünk meg a tûz
vallásos, misztikus jelentésé-
rõl sem, a szent és gyógyító,
tisztító jellegérõl, mely lelki
átalakulást eredményez, le-
gyõzi a félelmet, emlékeztet
az elhívásra, a küldetésre.

Molnár Edit tûzzománcai
tûzben született alkotások,
melyek a hõ hatására nyerték
el végleges színvilágukat.

A szellemi világ tüze, a lé-
lek rendkívül nagy szerepet
tölt be Molnár Edit alkotása-
iban: nagyvonalú, elegáns és
lírikus mûvészi munkái ori-

ges szempontként a
„Sarkadiság” érzését tartotta
szem elõtt, ezért kért fel Sar-
kad polgármestereként a ki-
állítás megnyitására, s meg-
hívta e jeles eseményre mind-
azokat, akik elszármazott-
ként Budapesten élnek.

A „Sarkadiság” láthatatlan
összekötõ fonál települések,
országok és kontinensek kö-
zött. Most is megtapasztal-
hattuk, hogy a felnõttként
szívünkben élõ szeretet és
ragaszkodás gyermekkorunk
gondtalanságának színhely-
éhez, a szülõföldhöz kötõdik,
és abból táplálkozik, bárho-
vá kerüljünk is a világba. A
kötõdés fontosságát érezve,
reményeim szerint minden
sarkadinak lehetõsége lesz
megismerkedni Molnár Edit
munkáival a Sarkadról el-
származottak legközelebbi
találkozóján.

Ezúton is megköszönöm
Molnár Editnek a meghitt,
kedves délutánt. Sarkadi és
Sarkadról elszármazott ezen
a délutánon néhány órára is-
mét egy nagy összetartozó
család tagjának érezhette
magát.

Bende Róbert
 polgármester

Csoportos teniszoktatás
indul a Sarkadi LENDÜLET
2010 Tenisz és Sportegyesü-
let szervezésében 2 állandó
oktatóval (tenisz oktató és
mozgásfejlesztõ pedagógus)
heti 1 alkalommal.

Az oktatás helye: Ady End-
re -Bay Zoltán Középiskola
tornaterme.

Jelentkezni folyamatosan
lehet: 2011. február 6-tól
minden vasárnap du.15 órá-
tól a gimnázium tornater-
mében.

Biliárd
Jól sikerült biliárd versenyt zárt a Hangulat Presszó, hi-

szen 20 fõ nevezett az egyéni versenyére, ahol színvonalas
mérkõzések után a következõ végeredmény alakult ki:   1.
Kölüs Péter 2. Palásti László   3. Sztojka László 4. Bálint
Szabolcs.

(A képen balról jobbra az élen végzettek: Bálint Szabolcs,
Sztojka László, Kölüs Péter, Palásti László)

sarkadi sportélet

2011. évi
versenykiírása

A bajnokság célja: A futsal
népszerûsítése, bajnoki sor-
rend eldöntése, közönség
szórakoztatása.

A mérkõzések helye és
ideje: Ady-Bay Gimnázium
tornaterme Sarkad, Vasút út
2.,  2011. február 13. (selejte-
zõk) és 2011. február 20.
(döntõ)

A bajnokság rendezõje:
Polgármesteri Hivatal Sarkad

A bajnokság résztvevõi:
- Akik 16. életévüket 2010.

július 1-ig betöltötték, egyéb
megkötés nincs.

- Akik a versenyszabályo-
kat elfogadják, s akiket a ver-
senykiírásban foglaltak sze-
rint beneveznek.

Nevezési határidõ:
2011 február 7. (hétfõ)

14.30 óra, helye  Sarkad Vá-
ros Polgármesteri Hivatal
28-as számú szobája, melyre
ezúton meghívjuk a csapatok
képviselõit. A nevezési lapo-
kat is ezen idõpontig kell le-
adni és a nevezési díjakat
befizetni.

Díjazás:
Az elsõ három helyezett

csapat (30-25-20 e. Ft érték-

CBA DOXABÓ Kupa Futsal
Teremlabdarúgó Villámtorna

ben), valamint a döntõ leg-
jobb játékosa, kapusa, gólki-
rálya.

Nevezési díj:
10.000.- Ft/csapat .
Játékvezetõi díj:
Mérkõzésenként és csapa-

tonként 800.- Ft, melyet a csa-
patok fizetnek, ennek elmu-
lasztása esetén a mérkõzést
nem lehet elkezdeni.

Amennyiben valamelyik
csapat nem tud kiállni,  a já-
tékvezetõi díjat akkor is kö-
teles  kifizetni. A játékveze-
tõk utazási költségei a ren-
dezõket terhelik.

Egyéb rendelkezések:
- A bajnokságban résztve-

võk részére orvosi igazolás
nem kötelezõ, de ajánlott!  A
versenybizottság az esetle-
ges sérülésekért, egészség-
ügyi károsodásért felelõssé-
get nem vállal, mindenki sa-
ját felelõsségére vesz részt a
bajnokságban.

- A csapatok 10 fõt  nevez-
hetnek a bajnokságra.

- A játékidõ 2 x 15 perc, vá-
rakozási idõ nincs, ki nem
állás esetén a három pont
3:0-ás gólkülönbséggel a
vétlen csapat javára írandó.

Versenybizottság

Teniszoktatás óvodásoknak
és kisiskolásoknak

Szeretettel várjuk azokat a
nagycsoportos óvodás és ál-
talános iskolás gyerekeket,
valamint mindenkit, aki ked-
vet érez ahhoz, hogy kipró-
bálja a teniszezést és ezzel a
programmal, megismerje a
sportág alapjait.

Az elsõ négy alkalom in-
gyenes! (belépés csak torna-
cipõben!) Igény szerint te-
niszütõt biztosítunk

Érdeklõdni telefonon
Kocsor Andrásnál: +36-20/
5697-499

A Sarkad Televízió
heti mûsora: január 24.

17 órai kezdettel: A Magyar Kultúra Napjának sarkadi
eseményei. Közvetítés felvételrõl a Városi Könyvtár-
ból és a Bartók Béla Mûvelõdési Központból

A megnyitó pillanatai

Az elmúlt hetekben kedves felkérést kaptam Mol-
nár Edit Sarkadról elszármazott festõmûvész kiállí-
tásának megnyitására. A kiállításra Budapesten, a
Király-Erdei-Mûhely Erdei Éva Galériájában került
sor 2011. január 8-án (szombat) 16 órai kezdettel.

Molnár Edit ikonjaiból

Molnár Edit: Tûztánc 2010
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
(átmenetileg) 10.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
A Sarkad TV képújságának

hirdetési díja :
2.000 Ft. (bruttó) oldalanként,
vagy 400 Ft/sor (30 karakter)

Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Szabó István. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300.

Nyomdai elõkészítés: Pardi & Balogh Kft. Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

Teljesen felszerelt albérlet
kiadó. T:06/20/916-4807

300 kg-os hízó eladó Vasút
14.

2 hetes üszõ eladó 20/426-
6866

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Ablakszigetelés, redõny, re-
luxa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, szúnyogháló meg-
rendeléséhez hívjon! 06-30/
205-9968. Tisza Videotéka
Veress Ferenc u. 22.

Tûzifa eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194 és 375-
903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Autószerelõ Zsarói u. 64.
T:06/70/626-6030

Tûzifa kereskedés Zsarói u.
64. T:06/70/626-6030

Fedett helyen tartott tölgy
tûzifa eladó. T:06/30/339-
6225

Svájcifrankos hitelesek fi-
gyelem! Országos hitelmen-
tõ akció indult. Ha nem tud-
ja fizetni hitelét, elmaradá-
sa van, felmondás elõtt, alatt
van, kérem keressen. T:06/
70/203-7658 Szabó

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

Eladó füstölt kolbász, szalon-
na és sültzsír Magyar u. 14.
T:06/30/534-3378

2 személyes ággyá alakítha-
tó bõr sarok ülõgarnitúra (kis
hibával) + fotel,  eladó: +36-
70/7716-201

Használt 3+2+1-es ülõgarni-
túra eladó T:70/935-9435

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatásSarkadi

Csatornamû
Társulat felhívása

Ezúton tájékoztatom a tár-
sulat tagjait, hogy 2010. de-
cember hónapban kipostáz-
tuk a 2011. évre vonatkozó
csekkeket.

Amennyiben nem kapta
meg a csekkeket, úgy kérem
a társulás irodájába befárad-
ni szíveskedjen, hogy azokat
újból ki tudjuk adni.

Ügyfélfogadás:
Szerda 8.00 -15.30 óra.
Tel.:66-375-633
Megértésüket köszönöm.

Csepreghy Júlia elnök

Felhívás alkotói
munkára

Várjuk azok jelentkezését,
akik bármilyen anyagból,

halálának 9. évfordulóján emlékezik
Szeretõ családja

Megemlékezés
„Hiába hullajtjuk könnyünk sírhantodra,
nincs oly hatalom, ki nékünk visszaadna.
Hiányod elviselni nagyon nehéz,
míg élünk, megtart szívünkben az emlékezés”

Kiss Károly
(volt Sarkad, Tanya 34. sz. alatti lakos)

Eladó Sarkadon Jókai u. 47.
sz. alatt összkomfortos csalá-
di ház szép környezetben.
Érd.:06/30/572-5418

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Köszönetnyilvánítás ,,Amíg éltél szerettünk,
Amíg élünk nem feledünk.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Csete Sándor
-élt 63 évet- volt Magyar u. 15/a  alatti lakos

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyez-
tek, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Kossuth u. 3. sz.

tel.: 270-690

FOGYÓKÚRA:
-Hoodia spray:....................................... 5190 Ft
-Szûztea:................................................ 790 Ft
-Szûztea kapszula:................................. 1790 Ft
-Szûztea+CLA:...................................... 2190 Ft
-Bio CLA +T:........................................ 5990 Ft
-Slim Green:......................................... 3250 Ft
-Ananász papaya kurkuma:...................... 1990 Ft
-Édesgyökér kapszula:............................ 2990 Ft
-Almaecet kapszula:............................... 3390 Ft
-Klimin Slim:........................................ 3290 Ft
-Zeatax:................................................ 5690 Ft

-Pilates: hétfõ  17 óra
-Aerobic : zsírégetõ +KRT (kritikus részek tornája)
       hétfõ,  kedd,  szerda,  csütörtök, 18-19 óra: 300 Ft
-Fittségi állapot felmérés: 1000 Ft
Személyi edzés :
-a vendég egyéni céljainak és állapotának megfelelõen
kialakított edzés program  minden korosztálynak, férfi-
aknak és nõknek  2500 Ft
-Páros edzés 4000 Ft
-Három személynek 5000 Ft

Idõpont egyeztetés:  Kelemen Mária
személyi edzõ, aerobik oktató

telefon:06-20/569-0003

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig

A Magyar Energia Hivatal
meghatározta azokat az egye-
temes szolgáltatókat és ke-
reskedõket, melyek 2011. ja-
nuár 13-ától az EMFESZ Kft.
(amely gas.hu néven értéke-
sítette termékét) kereskedel-
mi engedélyének felfüggesz-
tése miatt kiszolgáltatott
helyzetbe került fogyasztó-
kat földgázzal látják el.

A GDF SUEZ Energia Ma-
gyarország Zrt. egyetemes
szolgáltatási területén Társa-
ságunk látja el az egyetemes
szolgáltatásba visszatérõ fo-
gyasztókat (alapvetõen la-
kosság és kisvállalkozások)
a szolgáltatási területünkön
érvényes, hatósági egyete-
mes szolgáltatási árakon.

A fogyasztók a földgáz vé-
telezésében nem érzékelnek
változást, az ellátás folyama-
tosságát a GDF SUEZ Ener-
gia Magyarország Zrt. bizto-
sítja. A Társaság megterem-
tette azokat a kapacitásokat
és erõforrásokat, amelyek
zökkenõmentessé teszik a
zavartalan átmenetet. Ren-
delkezésére állnak azon
hosszú távú földgázvásárlá-
si szerzõdések és pénzügyi

Tájékoztató az EMFESZ Kft. korábbi fogyasztói
részére kijelölt szolgáltatóval kapcsolatban

biztosítékok, amelyek garan-
tálják a szünetmentes, hosszú
távú és biztonságos ellátást
minden fogyasztó részére. A
GDF SUEZ több évtizedes
tapasztalatával és kiterjedt
nemzetközi hátterével áll
ügyfelei rendelkezésére. Fel-
készült arra, hogy az egyete-
mes szolgáltatásba visszaté-
rõ fogyasztók gázigényét
bármikor kielégítse, és stabil,
megbízható partnerként
nyújtsa szolgáltatásait a
mostani, rendkívüli körülmé-
nyek között is.

A GDF SUEZ Energia
Magyarország Zrt. a szolgál-
tatási területén ugyanazon,
miniszteri rendeletben szabá-
lyozott hatósági egyetemes
szolgáltatási árakon nyújtja
a gázszolgáltatást, amely ér-
vényes a területén lévõ
összes többi (700.000) fo-
gyasztójára, ezáltal biztosít-
va az egységes, korrekt és
egyetemes árképzést az
összes fogyasztója részére. Ez
az egyetemes szolgáltatói ár
garantálja azon ellátásbiz-
tonságot és fogyasztóvédel-
met, amit a jogszabályi kere-
tek elõírnak a Társaság szá-

Irány
Görögország..
A Sarkad és Vidéke

ÁFÉSZ Nyugdíjas Egyesü-
let kirándulást szervez Gö-
rögországba, nem csak
ÁFÉSZ nyugdíjasoknak.
Bõvebb felvilágosítás a
06-20-561-17-78 –as tele-
fonszámon Perei Károly-
nénál, vagy személyesen a
Mûvelõdési Központ elõ-
csarnokában szerdánként,
10.00 – 11.00 óra között.

Perei Károlyné  elnök

mára az egyetemes szolgál-
tatásban. Az gázárral kap-
csolatos további információ
és részletes tájékoztató meg-
található a www.gdfsuez-
energia.hu oldalon.

A fogyasztóknak két fon-
tos teendõje van:

- A Magyar Energia Hiva-
tal határozatában rögzíti,
hogy a területileg illetékes
földgáz elosztói engedélye-
seknek 2011. február 4-ig le
kell olvasni az EMFESZ Kft.
volt ügyfeleinek gázmérõ ál-
lását. Kérjük Fogyasztóinkat,
hogy tegyék lehetõvé a gáz-
mérõ leolvasását az Égáz-
Dégáz Földgázelosztó Zrt.
munkatársainak. A leolvasott
mérõállás alapján kezdõdik
a számlázás, a Társaság üz-
letszabályzatában rögzített
feltételekkel.

- A fogyasztók hamarosan
megkapják Társaságunktól
az egyetemes szolgáltatói
szerzõdést, amelyet aláírá-
sukkal ellátva vissza kell
küldeniük a GDF SUEZ Ener-
gia Magyarország Zrt. ügy-
félszolgálatának.

Hamar Orsolya
kommunikációs vezetõ

GDF SUEZ

Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig

Péntek:........730-12 óráig

Bálint János
és Szabó Róza

 január 20-án ünnepli 60. házassági évfordulóját.
Ez alkalomból szeretettel köszönti õket
                           az egész család

Az Avar Vendéglõ kibõvült menü választékkal várja
régi és új vendégeit.

Heti menüjét kiválaszthatja A, B, C választékunkból.
Helyben fogyasztás vagy ételhordóban való elvitel:

550 -Ft/adag áron.
Házhoz szállítás esetén plusz 50 -Ft/adag.

Továbbá 11-14 óráig étlapról választhatja ki kedvencét
800 -Ft/fõ szombaton és vasárnap is.

Vacsora rendelését házhoz szállítjuk 17-20 óráig 300 -Ft -ért.
Tel.:375-736 vagy 06/20/974-1573

bármilyen formában elkészí-
tik, megrajzolják, versbe ön-
tik, meg tudják jeleníteni a
Tejútrendszert, egy bolygót,
vagy csillagképet.

Az elkészített pályamun-
kák 2011. február 15-tõl  ki-
állításon vesznek részt és a
legjobbak, az alábbi korcso-
port bontásban  - díjakban
részesülnek.

I. korcsoport – óvodások
II. korcsoport – alsó tago-

zatosok
III. korcsoport – felsõ tago-

zatosok
IV. korcsoport – középis-

kolások
V. kategória – 18 év feletti

felnõttek
Beadási határidõ:
2011. február 1. (Sarkad,

Vasút u. 1.) Név és korcsoport

feltüntetésével várjuk az alko-
tásokat!                     BBMKK

1831–37-ben magántanuló, a váci piarista gimnáziumban
tette le vizsgáit. 1837-ben a pesti egyetem filozófiai tanfo-
lyamára került, 1838-ban a jogi karra. Megismerte a reform-
kor kiválóságait, barátságot kötött Lónyay Menyhérttel, és
beleszeretett annak Etelke nevû húgába. 1842-ben ügyvédi
vizsgát tett, megyei másodjegyzõ lett, de 1843-ban betegsé-
ge miatt lemondott tisztségérõl. 1845-ben feleségül vette
Fráter Erzsébetet. A szabadságharcban megyei fõbiztosként
segítette a hadsereg élelmezését. 1849-ben nénjét honvéd-
tiszt férjével román parasztfelkelõk megölték. 1852–53-ban
Kossuth titkárának, Rimóczy Jánosnak rejtegetése miatt bör-
tönben, majd rendõri felügyelet alatt élt Pesten. 1854-tõl,
válása után anyjával és gyermekeivel Sztregovára húzódott
vissza, irodalommal foglalkozott. 1861-ben visszatért a me-
gyei közéletbe, országgyûlési képviselõ lett.

Írói pályáját versekkel kezdte (Lantvirágok, 1840), de iga-
zán jelentõs mûvei 1859 és 1861 között keletkeztek. A civi-
lizátor (1859) „komédia Aristophanes modorában” leplezte
le az önkényuralom korszakának demagógiáját és módsze-
reit.  Az ember tragédiája sikere után 1862-ben beválasztot-
ták a Kisfaludy Társaságba, 1863-tól az MTA tagja volt.

Az ember tragédiáját 1859. február 7. és 1860. március 20.
között írta, és Arany János – fõleg nyelvi és verselési – javí-
tásait figyelembe véve jelentette meg (1861). Végsõ változa-
ta a második kiadás (1863).                                               (-net)

Január 21.

Madách Imre születésnapja – 1823


